observari faciant inviolabiliter per quoscumque, et non contraveniant seu aliquem 

contravenire permittant aliqua racione. Mandamus insuper cuicumque notario seu 

notariis dicte civitatis et regni Valencie, ut foro seu foris predictis, vel penis in eis 

adiectis, nequamque obstantibus de vendicionibus et empcionibus redditum vel 

censualia predictorum libere et impune instrumenta publicam conficiant opportuna 

quando et quociens inde fuerint requisiti. In cuius rei testimonium presentem cartam 

nostram nobis fieri iussimus nostro sigillo pendenti munitam. Datum Valencie, vicesima 
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quinta die iunii, anno a nativitate Domini millesimo CCCº septuagesimo primo, 

regnique nostri XXXº sexto. Guillermus de Palou.  

1.10) 1371, julio 15. Valencia.  

Pedro el Ceremoniosoconfirma el privilegio concedido a la cofradía de San Jaime el 8 

de noviembre de 1369 por el cual se le permitía utilizar campanas portátiles para 

congregar a sus cofrades y revoca otros privilegios similares concedidos a las 

cofradías de San Narciso y Santa María de la Seo por ser facultad exclusiva de la 

cofradía jacobea.  

ACV. Pergaminos, nº 8403. 

ACV. Fondo cofradía de San Jaime, 24-44, fols. 12r-15r. 

ACA. Real Cancillería, reg. 921, fols. 65v-66r. 

Nos Petrus, Dei gratia rex Aragonum, Valentie, Maiorice, Sardinie et Corsice, 

comesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie, licet in duobus privilegiis per nos 

pridem indultis altero confratribus elemosine seu confratrie in civitate Valencie domini 

est ordinate sub invocatione beati Narcisi martiris
4
cum carta nostra, sigilo nostro 

pendenti munita, datum Tertuse vicesima secunda die madii anno sub scripto. Et altero 

confratribus elemosine seu confratrie in eadem civitate ordinate sub invocatione beate 

Marie
5
 cum carta nostra, sigillo nostre magistatis pendent munita. Datum Valencie 

decima die iunii eodem annosubscripto concesimus inter alia ipsis confratribus ut usque 

dictarum confratriarum que possent habere ac tenere squillas sive canpanellas portatiles 

ad quarum sonum confratriarum et ut usque ipsarum tam pro funeralibus confratrum 

defunctorum quod pro capitulis celebrandis possent habere congregari. Quia tamen 

premissa concessimus inmemores cuiusdam privilegi cum carta nostra data Valencie 

octava die novembris anno a nativitate Domini M CCC LXIX confratribus confratrie 

beati Iacobi apostoli, in dicta civitate antiquitus ordinate concessi, ubique noviter exviti,